Vniuersi p̄tates angelice non
sufficiunt eis celsticis magni
tudinē dignē laudare q̄nto
mīn⁹ hō fragilis. putredo et
vermis. deficit enī incōdigna
laude tua ois creatura. omnis
orō. ois lingua et emotinatio
Quid igit̄. Lessabo a laude
q̄ te digne nequeo laudare.
autib⁹ tacebo. et omnino mu
tus ero. q̄ immūduz et insuff
ficiēt me esse coḡsco. Absita
me in ḡtitudo ista. ut cess̄ lau
dar te quē laudare d̄beret ois
creatura. Paxie autē hō rō
nallis cui tanta bona cōculisti

Laus sancte trinitatis p̄

p̄ter leipsum.

Omne de⁹ omnipotēs
eterne. ineffabilis. si
ne fine. et absq̄ initio quē vnū
in trinitate et trinū in vnitate
cōfitemur. te laudo te adoro
te glifico. o brā trinitas p̄ter
hoc q̄ in tēp̄o es. q̄ tu es sū
mū bonū de q̄ manat oia bo
na. Tu es fons et origo oium
bonor̄. Tu felix eternitas. Tu
eterna felicitas. Tu abyssus
toti⁹ felicitatis. Tu sol⁹ de⁹
et dñs. et nō est p̄ter te aliud.

Contra creatione celi et terre et
omnium que in eis sunt.

IAudo et glifico te o bea
ta trinitas q̄ celuz et ter
rā sole et lunā et stellas et oia
q̄ in eis sunt. tā potēter ex nī
hilo creasti. tam sapienter dī
scernēs p̄prijs figuris et natu
ris. tam benigne disponens
ad utilitatem et consolationem
hominis anteq̄ creares eum
Laudo et adoro et glorifico te
q̄ etiam sanctos angelos crea
sti ad laudandū et fruendū te
eternaliter. et ut nob̄ in h̄ exilio
fideliter assistat p̄silij et auxi
lij oportunis

Contra creatione homis et lat
p̄su eius miserabilit̄.

IAudo adoro et glifico
te et gratias agor̄ tibi san
cta trinitas yn⁹ deus q̄ ad de
clarandū bonitatis tue ineffa
bilē bonitatē. omnia p̄ter hom
inem creasti. homiez tñ p̄ter
te p̄prijs manib⁹ tuis delimo
tere plasmasti ad imaginez
et similitudinē tuā illū formasti.
intellectu et libero arbitrio no
bilicasti. **L**audo et glifico te
p̄ maximo illo munere q̄ eum
in paradiſo collocasti. delitq̄s
affluen tibi ut haberet sumā
ad fruendū. inferiora ad regē
dū. et cuncta similē possideret

ad te perpetuel collaudanduz
Laudo et honorifico te deus
p̄fissime p̄ tua excellentissima
miseratione. et indicibili misere-
cordia qua hoī p̄uaticā et
omib⁹ bñficijs tuis īḡto ab
irrepabili dānatiōe pepercisti
sp̄m pro culpis suis ad agen-
dū peniaz extra paradisi ame-
nitatē emitte. **Q**ui licet eſ-
na dānatōe pro sua trāsgres-
sione dign⁹ extitisset. nec vllā
veniā p̄seq̄ debuisset. nō es tñ
vſus hac ſeueritate iusticie. fz
dulcedie ineffabil⁹ mie iponen-
do illi onus digne pnie et post
lōga tpa. oēu exhibendo diu-
optate inculgente.

De reparatiōe hoīs et pro-
missione aduentus christi.

Laudo et glifico te dñe
de⁹ omnipotēt et clemēt
tib⁹ gr̄as ago. cui⁹ natura
bonitas. cui⁹ volūtas poten-
tia. cui⁹ op⁹ mia est. pro. tua i-
mēta clemētia. q̄ hoiez diabo-
lica malignitate deceptū. atq;
mortal' veneni tragio pſtra-
tū nō distulisti a multiplicis
bus et peccatoꝝ sordib⁹ advi-
am pnie et recitudis statū re-
uocare. dādo illi spem venie.
et consolationē recuperande

salutis per salutifera aduētus
tui pmissionē et ne forte p̄ iſḡ
rantia hō suā posset excusare
maliciā p̄sulisti freq̄nti eius
errori pandēdo lege. **I**nferen-
do plagaꝝ. apta iudicia exer-
cendo in peccatores. multipli-
cādo ſiḡ. pmitrēdo bona futu-
ra. ita vt eēnt inexcusabiles. q̄
se ad cultū tuū et p̄itatis ſudi-
ciū nō pueretēt. **N**ā et q̄nc⁹
ſeculi eratib⁹ per priarchas.
iudices. ſacerdotes. reges et
proph̄as ab abel iusto vſq; ad
iohem baptistā pcursorē tuū
nō destitisti desiderabile ad-
uentū tuū. mirsignis ac m̄b⁹
tiplicib⁹ oracul⁹ p̄nunciare p̄
mittere ac p̄figurare p̄intelli-
gētas n̄tas tot testib⁹ p̄currē-
tibi. actua misteria nūciancl⁹
bus ad fidem erigetes. et tot
pētes affect⁹ v̄ros. p̄ v̄lta tot
p̄m antiquor⁹ exempla inflā-
mares.

De redemptiōe humani
generis per xbi incarnati mi-
ſterium.

Laudo et glifico te domi-
ne de⁹ creator et redems-
ptor generis humani. ubiq;
gr̄as ago. pro tua nimia cha-
ritate qua hoiem mirabiliter

creatū. mirabilius reformare
voluisti. **A**ñi enī adhuc essem⁹
inimici tu⁹. et mors insqua in
omne gen⁹ humanū iniquiz
excereret dñsum. recordatus
es ybꝝ miseracionū tuarum
et prospexit de sublimi habi
tatione glorie tue in hac val
lem ploratiōis et misere. **T**u
disti siquidem afflictionē po
puli tui magnā sup terrā. gra
ue onus filioꝝ adaz. Idcirco
tactus dulcore charitat⁹ intrī
sec⁹. apposuisti cogitare super
nos cogitationes pacis et re
demptiōis. **N**ā vbi venit ple
nitudo tēp̄is. venisti visitare
nos oris ex alto et desideria
p̄phetaꝝ per suscep̄te incarnationis
exhibitionē adimplē
sti verus d̄cus et homo appa
rendo.

De electione glōiosissime b
eginis Marie in m̄rem domi
ni et mirabili acceptiōe christi

Laudo et glifico te salua
tor nester ieu xpe p̄ tua
maxima humilitate. qua pau
perculam virginem mariam
pre omnib⁹ mulierib⁹ digna
tus es in matrē eligere. ut in
ea complerentur omia q̄ pa
triarche et prophete pdixerūt

quiq̄ ea paupl fabro vīc̄ so
seph iusto et sc̄to viro despōsa
ri fecisti. **F**idelco te p̄ tua di
gnissima incarnationis tue an
nūciatione. et reverēda angelica
qua beatissimā p̄gīnē ma
ritam angelus gabriel deuotis
sime salutauit annuncians ei
misteriū. et dei filiū ex ea icar
nandū. **L**audo et heuorifico
te pro magnitudine fidei ma
rie p̄gīnī. pro firmo et assen
su. et humiliata ei⁹ r̄nstone. ac
cūctis fr̄tūb⁹ illi⁹ q̄s tūc spe
cialit̄ demōstrauit. qn̄ archā
gelo euāgclizāti: ita obedient
r̄ndit. **E**cce accilla dñi stat m̄
bi fm̄ verbū tuū